МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________                                                                                                      № _______

г. Мурманск

О признании утратившим силу приказа

Министерства труда и социального развития Мурманской области от

30.06.2022 № 416

В связи с принятием Закона Мурманской области от 06.03.2023

№ 2858-01-ЗМО «О признании утратившими силу отдельных законодательных

актов (положений законодательных актов) Мурманской области»

п р и к а з ы в а ю:
признать утратившим силу приказ Министерства труда и социального

развития Мурманской области от 30.06.2022 № 416 № «Об утверждении

административного регламента Министерства труда и социального развития

Мурманской области по предоставлению государственной услуги

"Предоставление ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от

восьми до семнадцати лет».

Министр                                                                                              С.Б. Мякишев